&%,
ogte®® WAMGROUP

SPARE PARTS

All rights reserved © WAMGROUP

SSC

SHAFTLESS SPIRAL CONVEYORS
SPARE PARTS CATALOGUE

SPIRALFORDERER
ERSATZTEILKATALOG

TRANSPORTEURS A VIS SANS AME
PIECES DE RECHANGE

TRASPORTATORI A COCLEA SENZA TUBO INTERNO
PEZZI DI RICAMBIO

CATALOGUE No.

WA.01050. R CREATION DATE

ISSUE
A4

CIRCULATION | DATE OF LATEST UPDATE 03 - 2000
100 04.01




WAM®

All the products described in this catalogue are manufactured according to WAM® S.p.A. Quality System
procedures.

The Company’s Quality System, certified in July 1994 according to International Standards UNI EN ISO 9002-94 and
extended to UNI EN ISO 9001-2000 in October, 2002, ensures that the entire production process, starting from the
processing of the order to the technical service after delivery, is carried out in a controlled manner that guarantees
the quality standard of the product.

Alle in diesem Katalog beschriebenen Erzeugnisse werden in Konformitdt mit dem Qualitédtssystem der WAM®
S.p.A. hergestellt.

Das im Juli 1994 zertifizierte Qualitdtssystem entspricht der Norm UNI EN ISO 9002-94 (im Oktober 2002 auf
UNI EN ISO 9001-2000 erweitert) und gewéhrleistet dem Kunden eine strenge Qualitdtskontrolle in jeder Phase
des Produktionprozesses bis hin zum Kundendienst nach Auslieferung der Ware.

Tous les produits décrits dans ce catalogue ont été réalisé selon les modalités opérationnelles définies Systéme
de Qualité de WAM® S.p.A.

Le systéme de Qualité de I'entreprise, certifié au mois de juillet 1994 en conformité aux Normes Internationales UNI
EN ISO 9002-94 et successivement étendu a UNI EN ISO 9001-2000 au mois de octobre 2002, est en mesure
d’assurer que le procédé entier de production, a partir de la formulation de la commande jusqu’au service technique
apres la livraison, soit effectué de maniére contrélée et appropriée afin de garantir le standard de qualité du produit.

Tutti i prodotti descritti in questo catalogo sono stati realizzati secondo modalita operative definite Sistema
Qualita di WAM® S.p.A.

Il Sistema Qualita aziendale, certificato dal luglio 1994 in conformita alle Normative Internazionali UNI EN ISO
9002-94 e successivamente esteso alle Normative Internazionali UNI EN ISO 9001-2000 nell’'ottobre 2002, € in
grado di assicurare che l'intero processo produttivo, dalla formulazione dell’ordine fino all’assistenza tecnica
successiva alla consegna, venga effettuato in modo controllato ed adeguato a garantire lo standard qualitativo
del prodotto.

—

‘TUV. UNI EN ISO 9001-2000
Sy Certified Company
1SO 9001

Possible deviations due to modifications and/or manufacturing toleranc-
es are reserved.

Abweichungen infolge Anderungen und/oder aufgrund von Fertigungsto-
leranzen sind vorbehalten.

Nous nous réservons des écartements éventuels dis des modifications
et/ou des tolérances d’usinage.

Ci riserviamo eventuali scostamenti dovuti a modifiche e/o tolleranze di
lavorazione.




e -INDEX 11.05
SSC -INHALTSVERZEICHNIS
MM@ -INDEX
-INDICE WA 01050.INDEX
TECHNICAL CATALOGUE TECHNISCHER KATALOG

CODE INDEX......ciiiiiiiieieeee ettt e s s CODES T .8
INTRODUCTION .. EINFUHRUNG “ .9
STANDARD SUPPLY. . STANDARD-LIEFERUMFANG “ .10
OPTIONS AND ACCESSORIES .. VARIANTEN UND ZUBEHOR. “ 1
OVERALL DIMENSION EINBAUMASSE “ 12
MECHANICAL COMPONENTS MECHANISCHE KOMPONENTEN .. “ .13
FABRICATED COMPONENTS .. STAHLBAUTEILE “ .14
SSC1 SURFACE FINISHES . OBERLACHENFINISH SSC1 “ .15
COLOURS SSCH1.. FARBTONE SSC1 “ .16
SCREW FINISH. SCHECKENFINISH “17
COLOURS SSC 2X... FARBTONE SSC 2X “ .18
MODULAR CODE KE SUCHCODESCHLUSSEL “ .19
INQUIRY FORM........ .. ANFRAGEFORMULAR “ .20
COMPOUND TROUGH .. .. ZUSAMMENGETZTER TROG. “.21
DRIVE END PLATE .. .. ANTRIEBSSEITIGER ENDSCHILD “.22-.24
BLANK END PLATE . BLIND ENDSCHILD “ .25—.28
SPIRAL -MILD STEEL, ST STAISI 304L AND ST.ST.316L.. . SPIRALWENDEL -STAHL, EDELSTHAL 1.4306, UND EDELSTHAL 1.4404.............. “ .29
XAZTYPE COUPLING.... . WELLENVERBNDUNG XAZ “ .30
LINER MADE OF HDPE.. .. TROGAUSKLEIDUNG AUS HDPE “.3
XBY -TYPE OUTLET.... .. AUSLAUF XBY. “ .32
TROUGH COVER. TROGABDECKUNG. “ .33
COVERLOCK.... ABDECKUNGSVERSCHLUSS “ .34
XSV TYPE END BEARING ASSEMBLIES TYPE ENDLAGEREINHEIT XSV “ .35
SHAFT SEALING TYPE - XUC.. WELLENABDICHTUNG TYP XUC “ .36
MOTORMT......ooiiiiicee MOTOR MT. “ .37
OPTIONS - GEAR REDUCER - TYPE S 21-23-25 - 27. VARIANTEN - GETRIEBE TYP S21-23-25-27.....coiiiiiiieeeeeeeeeee e “ .38
OPTIONS - HOLLOW SHAFT GEAR MOTOR .. VARIANTEN - HOHLWELLENGETRIEBEMOTOR “ .39
OPTIONS -RA 70 -TYPE GEAR REDUCER . OPTIONEN - GETRIEBE TYP RA70 “ .40
OPTIONS -RA 85-100- 150 -TYPE GEAR REDUCER . OPTIONEN -GETRIEBE TYP RA85-100-150........ccccceveiiieieeicnnene Y |
OPTIONS - P23 -25-27 -TYPE GEAR REDUCER . OPTIONEN - GETRIEBE P 23-25-27. “ .42
OPTIONS - FZAF 88 -TYPE GEAR REDUCER.... OPTIONEN - GETRIEBE FZAF 88 “ .43
OPTIONS - FZAF 108 -TYPE GEAR REDUCER.. OPTIONEN - GETRIEBE FZAF 108. ©oLdd
OPTIONS - SEAL GLAND FLANGE FORRA... OPTIONEN - DICHTUNGSTRAGENDER FLANSCH FUR RA. .45
OPTIONS - BELT TRANSMISSION (“R-S”-TYPE GEAR REDUCER) VARIANTEN - RIEMENTRIEB (GETRIEBE TYP “R -S”) .46
OPTIONS - CHAIN TRANSMISSION (“S"-TYPE GEAR REDUCER)..... VARIANTEN - KETTENTRIEB (GETRIEBE TYP “S”). “ .47
OPTIONS - COUPLING TRANSMISSION (“S"-TYPE GEAR REDUCER). . VARIANTEN - KUPPLUNG (GETRIEBE TYP“S") ¢ .48
OPTIONS - LINER MADE OF UHMWPE .. OPTIONEN - TROGAUSKLEIDUNG AUS UHMWPE. “ .49 .50

OPTIONS - EXTRA THICK TWO-COLOUR UHMWPE LINER..

OPTIONEN - EXTRA - STARKE UHMWPE ZWEIFARBIGE TROGAUSKLEIDUNé“ .51 .52

OPTIONS - XJF-TYPE BOLTED TROUGH BOTTOM PLATE. OPTIONEN - GESCHRAUBTE ROGAUSKLEIDUNG TYP XJF.. .53
ACCESSORIES - XJB - TYPE WELDED SLIDE BARS. .. ZUBEHOR - GESCHWEISSTE SCHLEISSLEISTEN TYP XJB... .54
ACCESSORIES - XJB - TYPE BOLTED SLIDE BARS .. ZUBEHOR - GESCHRAUBTE SCHLEISSLEISTEN TYP XJB........cooovoiriinirinnriines .55
OPTIONS - XBQ TYPE INLET... OPTIONEN - EINLAUF TYP XBQ “ .56
OPTIONS - XBV TYPE INLET.... OPTIONEN - EINLAUF TYP XBV. “ .87
OPTIONS -XBRTYPEINLET........................ OPTIONEN - EINLAUF TYP XBR “ .58
ACCESSORIES - CYLINDRICAL INLET XBC.. ZUBEHOR - ZYLINDRISCHER EINLAUF XBC.... .“.59
OPTIONS - CYLINDRICAL OUTLET XBC. OPTIONEN - ZYLINDRISCHER AUSLAUF XBC. .. .60
OPTIONS - XBW-TYPE FLUSH OUTLET.. OPTIONEN - FRONTALAUSLAUF XBW. “ .61
ACCESSORIES - XBQ-TYPE ADDITIONAI ZUBEHOR - ZUSATZLICHER AUSLAUF TYP XBQ.........coocvemrriinniis “ .62
OPTIONS - BUILT-INTROUGH................. .. OPTIONEN - INTEGRALTROG, “ .63
OPTIONS - ZBAS - TYPE FLUSH OUTLE .. OPTIONEN - FRONTALAUSLAUF TYP ZBAS..........coooiiiiiieiiieicieeeee e “ .64
OPTIONS - ZBSR WELDED OUTLET SPOUT. .. OPTIONEN - GESCHWEISSTER AUSLAUFSTUTZENZBSR...........cc.coooiiiie “ .65
OPTIONS -ZBQ TYPE INLET.... OPTIONEN - EINLAUF TYP ZBQ............cc.c... “ .66
OPTIONS -ZBRTYPE INLET.... .. OPTIONEN-EINLAUF TYP ZBR.......cocooiiiiicicecccc e “ .67
OPTIONS - ZBITYPE INLET. .. OPTIONEN - EINLAUF TYP ZBI “ .68
ACCESSORIES - XBV-TYPE ADDITIONAL OUTLET. ZUBEHOR - ZUSATZLICHER AUSLAUF TYP XBV.... L“.69
ACCESSORIES - XBR-TYPE ADDITIONAL OUTLET. ZUBEHOR - ZUSATZLICHER AUSLAUF TYP XBR... .70
ACCESSORIES - DRAINAGE SET.. ZUBEHOR - DRAINAGEEINHEIT. gl
ACCESSORIES - HIGH SIDE TROUGH XZ ZUBEHOR - ERHOHTE TROG XZS .72
ACCESSORIES - XPRHIGH END PLATE.... ZUBEHOR - ERHOHTER ENDSCHILD XPR... .73
ACCESSORIES - XFBA - TYPE OVERFLOW HATCH FLAP. . ZUBEHOR - UBERLAUFKLAPPE TYP XFBA.................... .74
ACCESSORIES - XKX - TYPE FINGER MESH BENEATH HATCH FLAP.. . ZUBEHOR - SCHUTZGITTER TYP XKX UNTER UBERLAUFKLAPPE.. .75
ACCESSORIES - XJQ - TYPE COVER SUPPORT BRACKET. ZUBEHOR - ABDECKUNGSAUFLAGEBUGEL TYP XJQ. T8
OPTIONS - SPIRAL GUIDING SIDE CHANNEL XZG .. VARIANTEN - WENDELFUHRUNG XZG. -
OPTIONS - FWB - TYPE FLUSHOUTLET..........cococooe .. OPTIONEN - FRONTALAUSLAUF FWB “ .78
OPTIONS - DOUBLE FLIGHTING - MILD STEELAND ST.ST.304L.. VARIANTEN - DOPPELWENDEL - STAHL UND EDELSTHAL 1.4306........................ “ .79
ACCESSORIES - TROUGH FOOT TYPE XJS . ZUBEHOR-TROGFUSS TYP XJS. “ .80
ACCESSORIES - XKM - TYPE SCREW LAMP.... . ZUBEHOR - SCHRAUBZWINGENVERSCHL. XKM... Ls
ACCESSORIES - PIPE COUPLINGAND PLUG.. ZUBEHOR - GEWINDEMUFFE MIT BLINDSTOPFEN.. .82
ACCESSORIES - XKU-TYPE SPRAYING NOZZLE ZUBEHOR - SPRUHDUSE TYP XKU .83
ACCESSORIES - ANGULAR BREKETS... ZUBEHOR - WINKELBUGEL “ .84
ACCESSORIES - TYPE RA CASING MT ZUBEHOR - GEHAUSE MTR TYP RA......ccoooovtiiiiirniinreiieseeiesseisesesees oo “ .85
ACCESSORIES -ADJUSTABLE SUPPORT FEED 1000 - 500 mm . ZUBEHOR - VERSTELLBARE FUSSE 1000 - 500 mm “ .86
ACCESSORIES - WATER DRAINAGE UNIT..............ccooos .. ZUBEHOR - WASSERAUSLAUFEINHEIT. “ .87
ACCESSORIES - FLIGHT PRESSOR. . ZUBEHOR - WENDELKAFIG, “ .88
ACCESSORIES - SIDE COUPLING. . ZUBEHOR - SEITENEINLEITUNG, “ .89
WEIGHT.......ooi GEWICHTE “ .90
TROUGH CONFIGURATION @ 150 - 200- 250 TROGKONFIGURATION @ 150 - 200- 250... “ .9
TROUGH CONFIGURATION @ 300 - 350 - 400 - 500 - 600.. TROGKONFIGURATION @ 300 - 350 - 400 - 500 - 600. .92
SHIPPING DATA@ 150-200-250............... KOLLIDATEN @ 150-200 - 250 “ .93
SHIPPING DATA@ 300 - 350 - 400 - 500 - 600.. KOLLIDATEN @ 300 - 350 - 400 - 500 - 800...........coomeiiiiiicieiccccccceccea “ .94
MAINTENANCE CATALOGUE WARTUNGSKATALOG

OPERATIONAND MAINTENANCE...........oooiiiiic e BETRIEBS- UND WARTUNGSANLEITUNG........cocooiiiiicc M.5-.37
SPARE PARTS CATALOGUE ERSATZEILKATALOG

SPARE PARTS ERSATZEILKATALOG. R .5-.26




ssc - INHALTSVERZEICHNIS
MM® - INDEX
- INDICE WA 01050.INDEX
CATALOGUE TECHNIQUE CATALOGO TECNICO

CODESET SIGLES. CODICIE SIGLE T .5
INTRODUCTION INTRODUZIONE “ .6
COMPOSITION STANDARD .... FORNITURASTANDARD “.T7
VARIANTES ET ACCESSOIRES. . VARIANTIEACCESSORI “.8-.9
ENCOMBREMENT INGOMBRI COCLEA “ .10
COMPOSANTS MECANIQUES .. ... COMPONENTIMECCANICA ..ot “ M
COMPOSANTS STRUCTURE ... COMPONENTI CARPENTERIA .. “ 12
FINITION DES SURFACES SSC1.. . FINITURADELLE SUPERFICISSC......ccooiiiiieeiieeeeeeeee e “ .13
TONALITES SSC1... TONALITASSC 1 “ .14
FINITION VIS SANS.... FINITURA COCLEA “ .15—.16
FINITION DES SURFA FINITURADELLE SUPERFICISSC2X.......ocioiiiiiieieieieeeeeeeieeee s “ .17-.18
CODE MODULAIRE ... CHIAVE SIGLAMODULARE “.19-.23
FICHE DE DOMANDE. . MODULO RICHIESTA “ .24
AUGE COMPOSEE TRUOGOLO COMPOSTO. “ .25
FLASQUE COTE MOTORISATION. PORTASUPPORTO LATO MOTORIZZAZIONE....................... “ .26-.27
FLASQUED’EXTREMITE FAUSSE.... .... PORTASUPPORTO CIECO. “ .28
SPIRE - ACIER AU CARBONE INOX 304L ET INOX 316L.. . ELICAACCIAIO AL CARBONIO, AISI304L E AISI 316L “ .29
ACCOUPLEMENT XAZ.. . ACCOPPIAMENTO XAZ “ .30
REVETEMENT HDPE.... . RIVESTIMENTO HDPE “ .3
BOUCHE DE DECHARGE XBY. . BOCCASCARICO XBY. “ .32
CAPOTAGE.........cccceevene. COPERCHIO “ .33
FERMETURE CAPOTAGE. CHIUSURA COPERCHIO......... “ .34
SUPPORTS PALIERS DEXTREMITE TYPE XSV.. ... SUPPORTID'ESTREMITA XSV “ .35
ETANCHEITE TYP XUC. . TENUTA XUC. “ .36
MOTEURMT........c.cco.... MOTORE MT. “ .37-.38
OPTIONS - REDUCTEUR TYPE S 21-23-25-27. OPZIONI-TESTATAMOTRICE S21-23 -25-27....ocooiiiiieieeeeeeeeeeeeeend “ .39-.42

OPTIONS - MOTOREDUCTEUR AROUE ET VIS SANS FIN . OPZIONI-MOTORIZZAZIONE VITE SENZAFINE.. .43-.46
OPTIONS - REDUCTEUR TYPE RA70 OPZIONI- TESTATAMOTRICE RA70... . .47
OPTIONS - REDUCTEUR TYPE RA85 - 100 - 150 OPZIONI- TESTATAMOTRICE RA 85-100-150 “ .48
OPTIONS - REDUCTEUR TYPE P 23- 25 -27 OPZIONI - TESTATAMOTRICE P 23 - 25 -27 “ .49
OPTIONS - REDUCTEUR TYPE FZAF 88.... OPZIONI - TESTATAMOTRICE FZAF 88 “ .50
OPTIONS - REDUCTEUR TYPE FZAF 108........... OPZIONI- TESTATAMOTRICE FZAF 108 .51
OPTIONS - FLASQUE PORTE ETANCHEITE POURRA... . OPZIONI - FLANGIAPORTATENUTA PERRA. .52
OPTIONS - ENTRAINEMENT PAR COURROIES (REDU . OPZIONI - TRASMISSIONE ACINGHIE (TEST. . “ .53
OPTIONS - ENTRAINEMENT PAR CHAINE (REDUCTEUR TYPE “S”)...... . OPZIONI- TRASMISSIONE A CATENA (TEST.MOTR.TIPO “S”)... .54
OPTIONS - ENTRAINEM. AV ACCOUPL.DEMI-ELASTIQUE (RED.TYPE “S” . OPZIONI - TRASMISSIONE CON GIUNTO (TESTMOTR.TIPO “S”) .55
OPTIONS - REVETEMENT UHMWPE OPZIONI - RIVESTIMENTO UHMWPE .56
OPTIONS - REVETEMENT UHMWPE MAJORE OPZIONI - RIVESTIMENTO MAGGIORATO BICOLORE UHMWPE.. .57
OPTIONS - PLAQUE D'USURE BOULONNEE XJF. OPZIONI - PIATTO DI FONDO IMBULLONATO XJF. .58

ACCESSOIRES - BARRES D’'USURE SOUDEES XJB

. ACCESSORI - BARRE DI FONDO SALDATE XJB 59

ACCESSOIRES - BARRES D'USURE BOULONNEES XJB.. ACCESSORI - BARRE DI FONDO IMBULLONATE XJB .60
OPTIONS - BOUCHE D’ENTREE XBQ. OPZIONI-BOCCA CARICO XBQ.....crcree .61
OPTIONS - BOUCHE D’ENTREE XBV.. OPZIONI-BOCCA CARICO XBV.. .62
OPTIONS - BOUCHE D’ENTREE XBR.. . OPZIONI-BOCCA CARICOXBR.......cccoooorrrrrce .63
ACCESSOIRES - BOUCHE DE CHARGE CYLINDRIQUE XBC ACCESSORI-BOCCA CARICO CILINDRICA XBC. .64
OPTIONS - BOUCHE DE DECHARGE CYLINDRIQUE XBC.... OPZIONI - BOCCA SCARICO CILINDRICA XBC “ .65
OPTIONS - DECHARGE AXIALE XBW. . OPZIONI-SCARICO ASSIALE XBW. “ .66
ACCESSOIRES - DECHARGE ADDITIONNELLE XBQ . ACCESSORI - BOCCASCARICO SUPPLEMENTARE XBQ.........cc oo “ .67
OPTIONS - AUGE INTEGRALE OPZIONI - TRUOGOLO INTEGRALE “ .68
OPTIONS - DECHARGE AXIALE TYPE ZBAS OPZIONI - SCARICO ASSIALE TIPO ZBAS “ .69
OPTIONS - BOUCHE DE DECHARGMENT ZBAS SOUDEE OPZIONI - BOCCA SCARICO ZBSR SALDATA “« .70
OPTIONS - BOUCHE D’ENTREE ZBQ OPZIONI-BOCCA CARICO ZBQ “ .7
OPTIONS - BOUCHE D’ENTREE ZBR.. OPZIONI-BOCCA CARICO ZBR.. « .72
OPTIONS - BOUCHE DENTREE ZBl.... . OPZIONI-BOCCA CARICO ZBlI.... « .73
ACCESSOIRES - DECHARGE ADDITIONNELLE XBV. . ACCESSORI-BOCCASCARICO SUPPLEMENTARE XBV. .74
ACCESSOIRES - DECHARGE ADDITIONNELLE XBR . ACCESSORI - BOCCA SCARICO SUPPLEMENTARE XBR. “« .75
ACCESSOIRES - GROUPE DREINAGE...... . ACCESSORI- GRUPPO DRENAGGIO.. “ .76
ACCESSOIRES - REHAUSSE D'AUGE XZS . ACCESSORI - SPONDE RIALZATE XZS “ .77
ACCESSOIRES - REHAUSSE DE FLASQUE XPR . ACCESSORI - PORTASUPPORTO DI RIALZO XPR.......ccccooo « .78
ACCESSOIRES - CAPOT MOBILE XFBA ACCESSORI - PORTELLO XFBA « .79
ACCESSOIRES - GRILLE SOUS CAPOT MOBILE XKX.. ACCESSORI - RETE SOTTO PORTELLO XKX “ .80
ACCESSOIRES - SUPPORT CAPOT XJQ . ACCESSORI-SOTTOCOPERCHIO XJQ “ .81
OPTIONS - GUIDE SPIRE XZG OPZIONI - GUIDAELICAXZG ... oo “ .82
OPTIONS - DECHARGE AXIALE FWB.. . OPZIONI- SCARICO ASSIALE FWB “ .83
OPTIONS - SPIRE DOUBLE FILET -ACIER AU CARBONE ET INOX 304L. . OPZIONI-ELICA DOPPIA - ACCIAIO AL CARBONIO EAISI304L.................... " .84
ACCESSOIRES - SEMELLE SUPPORT XJS ACCESSORI-SELLAXJS “ .85
ACCESSOIRES - PINCEAVIS XKM......... ACCESSORI - MORSETTO A VITE XKM “ .86
ACCESSOIRES - PIQUAGE ET BOUCHON . ACCESSORI-MANICOTTO E TAPPO .87
ACCESSOIRES - BUSE D'ASPERSION XKU. . ACCESSORI-UGELLO XKU .88
ACCESSOIRES - BRIDES CORNIERES ACCESSORI - STAFFEANGOLARI “ .89
ACCESSOIRES - CARTER MTR TYPE RA.. . ACCESSORI - CARTER MTR TIPO RA . . “ .90
ACCESSOIRES - PIEDS REGLABLES ACCESSORI - PIEDIREGOLABILI 1000 - 500 mm “.91-.92
ACCESSOIRES - GROUPE VIDANGE EAU ... ACCESSORI- GRUPPO SCARICO ACQUA « .93
ACCESSOIRES - PRESSEUR POUR PIPE. ACCESSORI - PRESSORE PER ELICA .94
ACCESSORI - INNESTO LATERALE .95
PESO “.9%
DISPOSITION CONSTRUCTIVE @ 150 - 200- 250 DISPOSIZIONE TRUOGOLI @ 150 - 200- 250 o7
DISPOSITION CONSTRUCTIVE @ 300 - 350 - 400 - 500 - 600.. DISPOSIZIONE TRUOGOLI @ 300 - 350 - 400 - 500 - 600 .08
COLISAGE @ 150- 200 - 250.. . INGOMBRI SPEDIZIONE @ 150- 200 - 250 « .99
COLISAGE @ 300 - 350 - 400 - INGOMBRI SPEDIZIONE @ 300 - 350 - 400 - 500 = 600...........orocooeereoe “ 100
5] CATALOGUE D'ENTRETIEN CATALOGO DI MANUTENZIONE
UTILISATION ET ENTRETIEN. ..o USO E MANUTENZIONE M.5-.37
R) CATALOGUE PIECES DE RECHANGE CATALOGO RICAMBI
PIECES DE RECHANGE PEZZI DI RICAMBIO R .5-.26




a WAM®

- SPARE PARTS

- ERSATZLEIKATALOG

- PIECES DE RECHANGE
- PEZZI DI RICAMBIO

03.00

WA 01050.R. 5

ORDERING SPARE PARTS

A) Steel fabricated parts and
bearing assemblies

Please indicate serial n°. of the
conveyor applied on each trough
section, as well as page and item
no. In this catalogue of the part
concerned. Also indicate the re-
quired quantity of parts taking into
consideration the minimum sup-
ply given in the price list.

B) Gear reduction units and

electric motors

Instead of the screw serial n°. in-

dicate serial n°. of gear reduction

unit or of the electric motor and

add information requested in par-

agraph A).

Parts not included in price list

cannot be supplied.

These are:

1) Standard parts if not included
in kits

2) Item numbers in brackets, i.e.
single parts included in kits.

Check minimum supply before
making an order.

General Supply Conditions are
valid.

ERSATZTEILBESTELLUNG

A) Stahlbauteile und Lager-
einheiten

Folgende Angaben sind hierfur
erforderlich:

Produktions-Nr.der Schnecke (ab-
zulesen auf jedem Schnecken-
teil), Seitenzahl und Position im
Katalog sowie die gewinschte
Menge (Mindestmenge bitte der
Preisliste entnehmen).

B) Getriebeeinheiten und
Elektromotoren
Anstelle der Produktions-Nr. der
Schnecke ist die Produktions-Nr.
des Getriebes bzw. des E-Motors
anzugeben. Ansonsten sind die
unter Punkt A bereits genannten
Angaben hinzuzufiigen.
In der Preisliste nicht aufgefihrte
Positionen sind nicht lieferbar. Im
einzelnen sind dies:
1) Normteile sofern die Montage-
satze diese nicht beinhalten
2) in Klammern gesetzte Posi-
tionen bzw. Einzelteile zu den
Montageséatzen.

Vor der Auftragserteilung die in
der Preisliste aufgefiihrten Min-
destmengen fir die jeweiligen
Artikel prifen.

Es gelten die Allgemeinen
Vekaufs- und Lieferbedingungen.

COMMANDE DE PIECES DE
RECHANGE

A) Piéces en charpente et pa-
liers

Quand vous passez une comman-
de d’une piéce de rechange, nous
vous prions de nous communiquer
le N°. de fabrication que vous trou-
vez sur chaque section de la vis, le
N’ de la page et de la position de
la piéce dans ce catalogue, ainsi
que la quantité désidérée en tenant
compte du minimum indiqué dans
la liste de prix.

B) Réducteurs et moteurs élec-

triques

Au lieu du N°. de fabrication de

la vis il faut indiquer celui du ré-

ducteur ou du moteur. Ensuite
ajoutez I'information demandée

sous la lettre A).

Les pieces qui ne sont pas com-

prises dans la liste de prix ne

peuvent pas étre fournies. En
particulier ce sont:

1) Les piéces commerciales a
normes européenes ne pas
comprises dans les Kits

2) Les positions entre parenthe-
ses, c’est adire les compo-
sants des Kits.

Avant le passage d’'une comman-
de vérifier les quantités minimum
dans la liste de prix.

Nos Conditions Générales de
Vente sont valables.

ORDINAZIONE DEI PEZZI DI RI-
CAMBIO

A) Pezzi di carpenteria e di
supporteria

All'ordine sono da comunicare il
N°. matricolare della coclea ripor-
tato su ogni spezzone della stes-
sa, il N°. di pagina, il N°. o la lette-
ra di posizione e la descrizione
del pezzo nonché la quantita ri-
chiesta tenendo conto delle quan-
tita minime riportate nel listino
prezzi.

B) Testate motrici e motori

elettrici

Al posto del N°. matricolare della

coclea indicare quello della testa-

ta motrice o del motore elettrico.

Quindi aggiungere le altre infor-

mazioni richieste sotto la lettera

A).

| prezzi non compresi nel listino

prezzi non possono essere forni-

ti. In particolare sono:

1) pezzianorma se non compre-
si nei kits

2) numeri di posizione tra paren-
tesi o singoli componenti dei
kits.

Prima di passare un ordine verifi-
care la quantita minima indicata
nel listino prezzi.

Sono valide le ns. Condizioni Ge-
nerali di vendita.




° - SPARE PARTS GENERAL VIEW 03.00
SSC - ERSATZLEIKATALOG SCHILDERUNG ALLGEMEIN E
WAM® - PIECES DE RECHANGE TABLEAU GENERAL

- PEZZI DI RICAMBIO QUADRO GENERALE WA 01050.R. 6

)

S Sy




03.00

WA 01050.R.7

GENERAL TABLE
TAFLE ALLGEMEIN
TABELLA GENERALE

- PIECES DE RECHANGE TABLEAU GENERAL

- PEZZI DIRICAMBIO

- SPARE PARTS
- ERSATZLEIKATALOG
SSC

WAM'

1N 2I0J0|\ InNaJo|\ J0J0[\| 010 | ¥'E
o 20Lj0W eje}sa] Inaypnpay ELETNETS) xoqlesn | ¢'¢
ZvX ojuswelddoooy juswa|dnoooy Bunpuigiaauajiopn Buydnon | z'¢
oNX enus| alloyouely Bunyyoipgeus|iapn Buless | ¢
VYOINVOO3N J1dvd ANDINVOIN FILYvd 37131 IHOSINVHOIN S1YVd TVOINVYHOIN €
ejnus} Ip eliseld anbe|d yoa|gsBunjyoipus|iepn puelo | 0¢
epuodg abne p piog ayue|bol] Jouueyoapisybnol) | 6L
arx OJUSWINSAAY JuswaleNay Bunpispisnebou | Bur | gL
AdX e)10sn Boo0g abieyosp ayonog Inejsny BINO | 2L
elndg andg ajelds jends | g’}
Sd4dX Quoizadsl o||aHod ajiqow jode) addepynepadn Joop uonoadsu| | L
04X auoiziuiens + olyasedo) JUIOf + 8[2J89AN0D Bunyoiq + Bunyospqy 1o)sen +1on0) | €|
NndX opoddnsepod Sjlw.xe,p anbse|4 pliyospu3 sjeldpug | z')
nox ojobonu) abny 6oy ybnouy 1L
VIY3LINIdHVO F18vd FHNLONYLS F1LHvd F73LNVETHVYLS ‘NOdINOD TvdNLONYLS 3
'sod
9pod INOIZVNINON3A NOILVNOIS3a ONNNN3IN3g NOILdIYOS3A | 'sod
'sod
way|




03.00

WA 01050.R. 8

- SPARE PARTS

- ERSATZLEIKATALOG

- PIECES DE RECHANGE
- PEZZI DI RICAMBIO

SsC
a WAM®

Gear reduction head series

Getriebe

S 21

serie
serie

Téte motrice

serie

Testata motrice




03.00

WA 01050.R. 9

- PIECES DE RECHANGE

- ERSATZLEIKATALOG
- PEZZI DIRICAMBIO

- SPARE PARTS

SsC

W

Code ——(S 21 |

—S 21

Output - Abtrieb
Sortie - Uscita

Type

‘ Ratio/Unters./Réd./Rapporto ‘

series
serie

Gear reduction head

Getriebe

serie

Téte motrice

serie

Testata motrice

() eoljse|e e|jopuoy anbyses s|jopuoy aqlayos ayosise(q Jsysemonse|q g /2L NId 14
(rzxel) 3|[epuoy d|[epuoy aqlayoshapsiun Jaysepn V SZL NId 14
(gexzl) '3 DL SUA SIA agneJyosjueysyoss Md10s [euobexaH ZL6NIa 14
(osx0l) '3 DL SYUA SIA agnelyosjueysyoasuauu| MalIos |euobexaH ZL6NId 9
V1910.602 ejeljus e|0d00g 8aJjus Jnoquig 9|[eMIYyoH Heys mojjoH l 6
Y150v2602 ejeljua eibue|4 9a1jus apug yosue|ysbuebuig abueyyndu| L 62
080 2J0}0W EBZZApUEIL) 080 4ndjow aplg 080 @ssolbneg 080 9zIS 10JO\
INVd ejeqjug aaJug Buebuig 31 Jeab Indu|
V19602602 ejiosn oje| 0dio) aIH0s 9300 sdi0 ajlessqalie esneyso Buises yndino L 8z
V15602602 ejeljus oje| odio) 9924jud 9)09 sdio) a)lassbuebuis asneysas Buiseo jndu| l [
aiopnpu odio)n anajonpal sdion asnheyan Buisen
(.8/2) 0oLeos |p odde| abuepin ap uoyonog agnelyossse|qy Bnid 1o13n0 |10 L 4
(o) BO[}SE|S B)}aSOY anbyses s|jopuoy aqlayos ayosise|q Jsysemonse|q d/¢1 NId €l
(o) eje||asiq e|lapuoy |jspuoy aqayosbajisjun Jaysep vsZLNId| €l Sl
(gzx9 IN) '3 DL 8UA HIA agneJyosjueysyoss }oq uobexaH ZL6NIa cl 141
(22 @) 010} Jad Joboag aobediad Jond Jjebaag Buniyog Jnj Buliebeag 2l0q 1o} Buu Buiureyoy 2.v NId L 8
(z29 @) 010} Jad Joboag abediad Jond 1ebeag Buniyog Jnj Buliebeag 2l0q 1o} Buu Buiureyoy Z.v NI L 1z
(sc @) oJaqe Jad Joboag alig.e Jond Jabaag 9|19\ Iny Buliebasg yeys 1oy buu Buluielay LY NI L clL
Y068600S1L 19b93s }y Jobaag,, dijoa1o 1y abulisbuniayolg zjesg 1) Bula Buruieyay
(11xgexG1)(2029) 8|elpel opauIdsny [elpel jusws|noy Jobejjebnyus|ulelpey Bupeaq |eipey l Ll
(91xZ9%0€)(9029) 8|elpel opauIdsny [elpel juswis|noy JobBejjebnyus||ulelpey Bupeaq |eipey 4 174
(Z1x0px21)(€029) delpel oyaulosn [elpel juswsinoy Jobejjebnyus||ulelpey Bupeaq |eipey 4 €C
(21x22xG€)(2029) 8|elpel opauIdsny [elpel juswis|noy Jobejjebnyus||ulelpey Bupeaq |eipey l cl
v088600¢ L 1338U198N2 J1y SjuswWsNod iy zjesioben 1) Buieag
(ozxol @) eoupul|io eulds anbupullfs sjidnog wusiepullhz uid [eauputiko /ZNId I I
(8xg¥xz.) ejnusy Ip oj|suy ejisyouels p juior Buryoipus|ispn |ess yeys Aiejoy | AN 092€ NI L ol
(2x0ex29) ejnusy Ip ojjsuy e)isyouels p juior Buryoipus|ispn |eas yeys Aiejoy | AN 092€ NI L 9c
v006600€L ajnua)} 3y 9HYydUEID IY Zjessbunyyoiq 1y Buiesg
QWION
9pod 3NOIZVNINON3A NOILVYNOIS3ad ONNNN3IN39 NOILdI¥OS3da sawloN | aBus|y | 'sod
USBWLION | "Juenp | wa}|
spiepuelsg




03.00

WA 01050.R.10

- PIECES DE RECHANGE

- ERSATZLEIKATALOG
- PEZZI DI RICAMBIO

- SPARE PARTS

SsC

W

)
N
23
=
L
5]
=
o
©

o
o
2
o
=

—S21

Output - Abtrieb
Sortie - Uscita

ype

T

[ Ratio/Unters./Réd./Rapporto |

series
serie

Gear reduction head

Getriebe

serie

Téte motrice

serie

Testata motrice

V11268602 0J}[3} Ip O||dUY ainyuseb juior Bunz|i4 Buriye4
(01 W) BOI]SE|9 B)}asS0y anbpse| ajjapuoy 9qI8yos ayosiise|q Jaysem oljse|q g/¢2l NId 14
(01 W) El[spuoy 9[epuoy aqreyosbapaun Jaysepn VSZL NIa 14
(gexol) ENEITN L1HA aqgnelyosjueysyoag }loq [euobexaH €¢6 NIa 4
(gexol) 13 0°L 8YA 1HA agnedyosjueysyossuauu| | }joq }exos [euobexsH ZlBNId 14
V185.¥602 e}1osn olaq|y 8los alqly 8|[amsqgalnqy ¥eys indino L 14
a111€2602 ejosn elbuel4 dlplos apug yosuepsbuebsny abueyy indino } 0¢
9V enasn 9 v aijiog 9y Buebsny 9 v indino
(2xg) epenbury e Jspsjssed Aoy |9||edRd G889 NId } 9
euoIo) 29juap anoy peiuyez [29ym Jeas) l v
auoubid uoubig 1ozy1y uoluld i .
V00425201 | Ov:1-0¢:| eyosn eiddoo oddnibopos | 0v:1-0¢: ) d140s ap sebeutesBbug | opi|-0¢:| S)ossqaLqy Zespey | 0p:L-0¢:L 4eabindino
(91x5xg) epenbury apene|D Jopayssed Koy |o||eled G889 NId } [44
BuolIo) 29)uap anoy peiuyez [93ym Jeas l 6l
auoubid uoubid [9z)y uoluid I 8l
0b:1 al1o)npli ojoddey 0%:1 uoidnNpay 0t:1 Bunzjasiaun 0v/L oney
V01225201 ejeJjud eiddos oddniboyjog 99J4ju9,p sabeulesbugy aj1assbuebulg zyespey Jeab jnduj
QwlIoN
9pod 3NOIZVNINON3A NOILVYNOIS3ad ONNNN3IN3g NOILdI¥OS3a sawloN | aBuay | ‘sod
UBWLION | "Juenp | wajy|
spiepuels




- SPARE PARTS 03.00
- ERSATZLEIKATALOG E
- PIECES DE RECHANGE

- PEZZI DI RICAMBIO WA 01050.R. 11

Gear reduction head series
Getriebe serie

Téte motrice serie S$23
Testata motrice serie




03.00

WA 01050.R. 12

- PIECES DE RECHANGE

- ERSATZLEIKATALOG
- PEZZI DI RICAMBIO

- SPARE PARTS

SsC

W

Output - Abtrieb
Sortie - Uscita

—S 23

Type

‘ Ratio/Unters./Réd./Rapporto

series
serie

Gear reduction head

Getriebe

serie

Téte motrice

serie

Testata motrice

V11602602 ejiosn oje| odioy alpos )90 sdiod sllessgally esneyso Buiseo ndino L 8z
V10602602 ejesjus oje| odio) 22.)us 9}90 sdio ajlessbuebuiz ssneyso Buiseo Jndu L I
aiopnpu odio) anajonpal sdio) asneyan Buisen
(,8/€) EJSIA B O|[aA]| Ip 210}edIpU| NEeaAlu 8p uoyonog 3qneIydSpue)se|Q Bnid || 10 ol 0z
(.8/€) 0oueos Ip odde| abuepin ap uoyonog agneJyosse|qy 6nid 1o1n0 10 0z P4
(u8/€) Ojeljs @ ooled Ip odde| pejjiual uoyonog agnelyassbunynpug Bn|d Jayjealg ol 9l
V0££800€1 | duoizeoyrgn] iddey 3y uonesgn] 3y Zjesuaqnelyas|Q 1y bnid 110 L
(8IN) EOl}se|d eljasoy anbpse| a|japuoy aqlayos ayosiise|q Jaysem onse|g a/21 NId L
(8IN) Eje||asiq g||spuoy 9[epuoy aqreyoshapaun Jaysepp vSZ1L NId L Sl
(gzxgIN) T2 O°L 8YA HIA agneJyosjuexsyossusuu] }]0q }@)200s uobexaH ZL6NId vl
(08@) 010} Jad Joboag abedlad inod Jebasg Buniyog Jnj Buliebasg 210q 4o} Bul Buluiejoy 2.y NIa L 8
(29@) 040} Jad Jobaag abedlad inod 1ebasg Buniyog Jinj Buliebasg 210q 4o} Bul Buluiejoy 2.y NId Z 2
(0e@) oJaqe Jad Jobaag alqJe unod Jebosg 9|IaM\ Jny Buliebasg yeys Joj buu Buiureloy 1/v NIa Z ¢l
V0617600EL 18699s 1y «J0B9as,, dijo110 uy abunisbuniayois zjeg 31 Buu Bulureyay L
(7Ix2x21) (€0€9) dlelpel oaulosny [elpel juswis|noy JaBe|eBnyjus)ulelpey Buueaq |eipey Ll
(81x08x0v) (8029) dlelpel oaulosny [elpel juswis|noy JaBe|aBnyjus)ulelpey Bueaq |eipey z 74
(g1x2gx02) (#0€9) dlelpel oaulosny [elpel juswis|noy JaBe|eBnyjusyjulelpey Buueaq |eipey L [ord
(91xz9x0€) (9029) dlelpel oaulosny [elpel juswis|noy JaBe|aBnyus)ulelpey Buueaq |eipey L Zl
V08760021 13BaUIdSNO Py SjusWdINoI iy Zjesiabe 31y Bueag
(ozxol) edupulio eulds anbupullAo ejjidnoo yusiepulihz uid jesupullAp /L NIa 4 l
(01XGX08) Ejnus} Ip ojjsuy dyoue}d p juior Buwyipus|BAn |ess yeys Aiejoy | N 09.€ NIQ 3 ol
(01x0%x08) Ejnus} Ip ojjsuy dyoue}d p uior Buwydipus|BAn |ess Jeys Arejoy | N 09.€ NId 3 74
V0056001 Z1L1/001/0€ @INUd} 1Y | ZLL/00L/06 22UdUeId 1Y | ZLL/00L/06 Z¥essBumydia | z11/001/06 3 Buljeas
QWLION
apo) auoilzeujwoua( uoneubisaq Bunuuauag uonduoaseq sauwLIoN |abuapy | 'sod
USWLION [Juend | way|
splepuelg




03.00

WA 01050.R. 13

- PIECES DE RECHANGE

- ERSATZLEIKATALOG
- PEZZI DIRICAMBIO

- SPARE PARTS

SsC

W

Code ——{S23 |

—S 23

Output - Abtrieb
Sortie - Uscita

Type

—T

[ Ratio/Unters./Réd./Rapporto |

series
serie

Gear reduction head

Getriebe

serie

Téte motrice

serie

Testata motrice

V1£268602 Ol}|34 Ip oj|duY ainjuleb juior Bunz|i4 Buu yo 4 3
(oL E}e||3sIq B||spuoy 9[epuoy aqIdyss Jaysep) | VSZL NI 14
(GI)) eol)se|s ejjasoy anbise|o s|japuoy 9QI19yos ayosnse|q Jaysemonse|3 | 921 NId 14
(0G1LX0LIN) ‘3L 3N 1HA agneJyosjueysyoss }loq uoBexsH €€6 NId 14
V1i.y.v602 E}Iosn o1sq|y 8lJos alqly d||emsgauqy yeys indino 3 14
a121v2602 ejiosn elbue|4 al1yos apug yosue)sbuebsny abueyy ndino | 0¢
9V ejosn 9V anlog 9y BueBsny 9y indino
(0zx9x9) epanbul apane|n Japajssed Koy |9|jeted | G889 NI L f44
BuoI0) 29)uap anoy peiuyez [93ym Jeas L 6l
auoubid uoubid 19zyy uojuld L 8l
0b:1 a10)npli ojoddey 01 uoldNpPaYy ov: | Bunzjesiajun 0v/L oney
ejesjua eiddoos oddnibopog 994jud,p sabeuleisbug a)1assbuebuig zyespey Jeab jnduj
V18818602 aleizuelsig as|ojaiug Buuzuelsiq J90edS
V168178602 a|eizuelsig as|ojaiug Buuzuelsiq J90edS
(zexgxz1) epanbur] EETYTTe) 19pajssed Koy |9|jeted | G889 NI L 44
BuoIo) 29)usp anoy peiuyez [93ym Jeas L 6l
auoubid uoubid 1oz)y uoluld L 8l
0b:1 - 0€:1 @401npl ojoddey Ob:l- 0€:L uonoNpay | 0F:L- 0¢:} Bunzyesiayun 0v/1L- 0¢/1L olyey
Y0Sv2S.L0L ej1osn eiddos oddnibopog a1}10s ap sabeuiesbugy a9}19ssq124)0.Y z)espey Jeab ndinp
(0LIN) Bol}se|d e|japuoy anbise|o s||apuoy 9QI19yos ayosnse|q Jaysemonse|3 | 921 NId 14
(oL dlIdpuoy 9[epuoy aqiayoshapaiun Jaysep\ |V GZL NIA 14
(0SX0LIN) 1'3°D°L SUA SIA | @gneiyosjueysyoasuauu| }|0q }9)200s uobexaH ZL6NIa 14
(0SX0LIN) 1'3°D°L SUA SIA | @gneiyosjueysyoasuauu| }]0q }9)20s uobexaH ZL6NIa 9
V1200602 ejeljus ejooo0g 9Jjus Jnoquiy SlleM|yoH 1eys mojjoH 3 6
Y160¥2602 ejesjue eibue|4 Q9a.us apug yosue|ysbuebuig abueyjyjndu) I 62
ZL1-00| @lojow eZZdpUEID ZllL- 00} Jndjow spug ZLL- 00} @ssolbneg ZLL- 00l @zis I0JON
INVd elesu3g aaJjug Buebuig nduj
(oL BOl}se| g||Spuoy anbpse|e a|japuoy 9qIdyos ayosiselq Jsysemonse|3 | 9 LZL NIA 4
(oL dlIdpuoy 9[epuoy aqiayashapaiun Jaysep\ |V GZL NIA 14
(oex0LIN) TERYETN SIA | @gneiyosjueysyoasuauu| }|0q }9)20s uobexaH ZL6NIa 14
(0Sx0LIN) TERYETN SIA | @gneiyosjueysyoasuauu| }|0q }9)20s uobexaH ZL6NIa 9
ViM0aoeoz ejeljus ejoooog 9Jjus Jnoquig SlleM|yoH 1eys mojjoH 3 6
Y190¥2602 ejesjue eibue|4 Q9a.us apug yosue|ysbuebuig abueyyjndu) I 62
060 210}0W eZZOpUeRID) 060 1ndjow apug 060 9ssolbneg 060 9zIS J10JOI\
INVd elenu3 EENITE] Buebuig induj
QWION
apo9o auojzeujwouaq uoneubisaq Bunuuauag uonduosaq sawLIoN |abuapy | 'sod
USWLION [Juend | way|
spJepue}s




- SPARE PARTS 03.00
- ERSATZLEIKATALOG E
- PIECES DE RECHANGE

- PEZZI DI RICAMBIO WA 01050.R. 14

Gear reduction head series
Getriebe serie

Téte motrice serie $25
Testata motrice serie




03.00

WA 01050.R. 15

- PIECES DE RECHANGE

- ERSATZLEIKATALOG
- PEZZI DIRICAMBIO

- SPARE PARTS

SsC

W

[S 25 |

Code

—S 25

Output - Abtrieb
Sortie - Uscita

Type

[ Ratio/Unters./Réd./Rapporto |

series
serie

Gear reduction head

Getriebe

serie

Téte motrice

serie

Testata motrice

V1680260¢C e}1osn oje| 0dio) 9110S 909 sdio) a)Iassgallqy asheya) Buises yndino L
V18802602 ejesjus oje| 0dio) 99.3ud 9)09 sdio) ajlessbuebulg asneyan Buiseos jndu| L
aiopnpu odion anajonpal sdion asheyan Buisen
(.8/) E}SIA B O[|9AI] Ip 910}edIpU| neaAlu op uoyonog aqnelyospuelse|Q EIEEENT) | 0z
(.8/€) 0dlIeds |p odde] abuepiA ep uoyonog agneJyosse|qy B6nid jeino 110 L z
(.8/2) ojelys & odoled Ip odde] pJepiual uoyonog aqgnesyassbunynpug Bnid Joyjealg L 9
v0€g€800€L auoizeoyuqnj idde} uy uonjesyqn| 3y Zjesuagnesyss|Q m bnid 10
(8IN) BO[}SE|9 B)}aS0Y anbpse|o s||apuoy aq19yos ayosise|J Jaysem onse|g g-/zuNIal ol
(8N) eje||asiq e|lapuoy a|jopuoy aqieyosbajaun Jaysep v-SZLNId| oz Sl
(gzxgIN) T3 OL BUA HIA agnelyosjueysyoasuauU| 110 19%00s uobexaH ZI6NId | oL vl
(06Q) oJo} Jad 1abaag abediad inod 1aboag Buniyog Jny Buniebosg a10q Joy Bull Bujurelay Z2.¥ NI L 8
(08@) oJo} Jad 1abaag abediad unod 1aboag Buniyog Jny Buniebosg a10q Joy Bul Bujurelay 2.¥ NI z 12
(5¢9) osaq|e Jad Jobesg alqle inod Jeboag 3|19\ 4ny Buliebasg Weys 1oy bun Buiuieyey LY NIa L <l
Vv02Z€800¢L 1aboas Yy Jabaag,, dijoa1o 1y abulisbBuniayoig zjeg 11y Bun Buurejay
(G1xZ9X02) ¥0€9 djeipes oauIdsn) |eipes jJusws|noy Jabe|jabnyjus||ujelpey Bunieaq [eipey L m
(0zx06%05) 0129 djeipes oyauIdsn) |eipes jJusws|noy J9be|jabnyjus||ujelpey Bunieaq [eipey z P7a
(61X2/X0€) 90€9 djeipel oauIdsn) |eipes jJusws|noy Jabe|jabnyjus||ujelpey Bunieaq [eipey z €z
(1zx08%s¢) 20€9 djeipes oauIdsn) |eipes jJusws|noy Jabe|jabnyjus||ujelpey Bunieaq [eipey L Zl
v00€800¢<L 1J38ulosnd 3y [STETIET [ RT)Y] zjesiabe] 11y Buleag
(ozxol) esLpul|io eulds anbupuilAo sjjidnoo Wuslepulihz uid |esuputikg /NI Z l
(01XG5Xx08) ENua} Ip Oj|duYy )layouely,p julor Bulyoipus| AN |eas yeys Alejoy aN 09€ NIa L oL
(01X05X06) ENua} Ip Oj|duYy 9}layouely,p juior Bulyoipus| AN |eas yeys Alejoy aN 09€ NIa L 9z
V061600EL C€L YO djnua) Py CE€1 UO 9dYIUE}D 1Y Z€1 ¥o zgessbunyyoiq Z€L 49 1y Buljesg
(ozxol) esLpul|io eulds anbupuilAo s|jidnoo Wistepulihz uid |esuputiko /NI Z l
(01XG¥X08) ENua} Ip Oj|duYy )layouely,p julor Bulyoipus| AN |eas yeys Alejoy aN 09€ NIa } oL
(01X05X06) ENua} Ip Oj|duYy )layouely,p julor Bulyoipus| AN |eas yeys Alejoy aN 09€ NIa L 9z
Vv081600¢L CLL/0LLI06 dInudl )Y CLL/OLL/I06 93dYduel 31y ZLLI0LL/06 Z3ESSBUNIYDIQ ZLLI0LLI06 31 Buljeag
SWLION
9pol 3NOIZVNINON3A NOILVYNODIS3a ONNNN3N3g NOILdI¥OSs3a sawloN |abuajy | "sod
USWLION |Juenp | way|
splepuels




03.00

WA 01050.R. 16

- PIECES DE RECHANGE

- ERSATZLEIKATALOG
- PEZZI DI RICAMBIO

- SPARE PARTS

SsC

W

B

‘ Ratio/Unters./Réd./Rapporto ‘

—8 25

Output - Abtrieb
Sortie - Uscita

Type

series
serie

Gear reduction head

Getriebe

serie
serie

Téte motrice
Testata motrice

919268602 ol}|8) o||suy ainjuleB juior Bunz|i4 Buu yje4
(Zrw) eoljse|s ejjesoy anbyseys sjjspuoy 9qIayds ayosiise|q Jsysemonse|q | g/¢LNIA| v
(Zrw) E||spuoy 9||spucy aqlayosbapaiun Jsysep\ | VSZLNIA| ¥
(G¥XZLIN) ‘3L 8JA 1HA agneJyosjuersyoss jlog uoBexaH €e6NId] ¥
(ZLIN) ajeuobesa opeq uobexay noso3 nu jeuobexaH Jnu |euobexasH 1
(Zrw) ejej|esiq e||spuoy 9jness|q s||spucy aqIvyds Jsysep\ | VSZLNIA| ¥
(i) eoljse|s ejjesoy anbyseys sjjspuoy 9qIayds ayosiise|q Jsysemonse|q | g/¢LNIA| v
(0L1XZLIN) ‘JL 8YA HIA agnelyssjuersyoss }loq uobexsH €e6NId] ¥
V12Zv.Ly602 ejlosn oleqly aljos alqly dllamsgauiqy yeys indino l 14
qa191£2602 ejosn eibue|4 alIJos apug yosueysbuebsny abueyy ndino 1 [1]3
9V ejasn 9V anos 9 v Buebsny 9 v inding
V15818602 sleizueysiq as|oyaiug Buuzueysig Jaoedg
V1818602 sleizuesiq as|ojaiug Buuzueysig Jaoedg
V1£818602 sleizueysiq as|ojaiug Buuzueysiq Jaoedg
epenbur ajene|) Japdjssed Aoy oleded | G889 NIA l 9
BU0I0D 29)uap anoy peiuyez |9aym Jean 1 v
auoubiq uoubid 19z31y uoluld 1 .
0b:1 - 0€:} @10)npli ojoddey 0P:1 - 0€: | uoldoNpay ov:1L - 0€:1 Bunzjasisyun 0ov/L - 0¢/1L oljey
V0EL2S.201 ejosn eiddos oddni6oyos anJos sabeujeibugy a)1assbuebsny zjespey 1eab ndinQ
epenbun ajene|) Japdjssed Koy jelleted | G889 NIA 3 [44
Beuolo) 29)uap anoy peiuyez |9aym Jeas 1 6l
auoubiq uoubid 19z31y uoluld 1 gL
0v:} @101npL ojoddey 0p: L UolINpPYY ov:1 Bunzjasisjun ov/1L oney
V06125201 ejesjua eiddoo oddnibfoyposg @aajua,p sabeujesbug a)ilassbuebuig zyespey 1eab jnduj
(o) eoljse|e g||opuoy anbpse| a|japuoy 9qI3yds syosiise|q Jsysemonse|q | g/¢LNIA| v
(o) Ellopuoy allspuoy aqiayosbajaun Jaysep | VGZLNIQ| ¥
(0EX0LIN) ‘3L 8IA SIA agneJyosjuersyoss }loq uobexsH ¢l6NId| ¢
(gexzILIN) T3 OL8UA SIA agneJyosjueysysssusuu| 1109 }9%00s uobexaH ¢l6NIal 9
V15000602 Ejeljus e|odooog 99Jjus Jnoquig 3lPM|YyoH 1eys mo||oH l 6
Y1ELY2602 ejeljus ejbue| Q9aJjus apug yosueysbuebuig abue|} indu) l 62
ZS1 @10j0Ww BZZApuels) Z¢1 Indjow apug Z¢| @ssaibneg Z<| 9zis JIoJoy
NVd ejesu3 EENITTE] Buebuig jndu|
(o) eoljse|e g||opuoy anbyses ajjspuoy 9qIayds ayosihise|q Jsysemonse|q | g/cLNIA| v
(o) ellopuoy allspuoy aqgiayosbajaun Jaysep | VGZLNIQ| ¥
(0€x0LIN) ENEITN SIA agneJyasjuessyoss Jloq uobexaH ZIBNId|
(gexzILIN) T3 OLSUA SIA agneJyosjueysysssusuu] 1109 }@%00s uobexsH ¢l6NId| 9
V1¥0a060e ejeJjus e|odo0g 99Jjus Jnoquig 3lPM|yoH 1eys moj|oH l 6
Y10LY2602 ejeljus ejbue| Q9a.us apug yosueysbuebuig abueyy induy l 62
CLL - 00} ®J0j0W eZZBpURID ZLL- 00l Jnadjow aplg ZLL- 00} @ssolbneg CLL- 00l @zis JI0Jo0N
INVd ejeqjug aaJjug Buebuig jndu|
QWION
9pod INOIZVNINON3A NOILVYNOIS3ad ONNNN3IN3g NOILdI¥OS3dad sawlioN |aBua| "sod
USWLION [juenpd|wa}|

spiepuels




SsC

- SPARE PARTS

- ERSATZLEIKATALOG

- PIECES DE RECHANGE
- PEZZI DI RICAMBIO

03.00

WA 01050.R. 17

Gear reduction head
Getriebe

Téte motrice

Testata motrice

series
serie
serie
serie

S27




03.00

WA 01050.R. 18

- PIECES DE RECHANGE

- ERSATZLEIKATALOG
- PEZZI DI RICAMBIO

- SPARE PARTS

SsC

W

|sz7\

Code

—S 27

Output - Abtrieb
Sortie - Uscita

Type

[ Ratio/Unters./Réd./Rapporto |

series
serie

Gear reduction head

Getriebe

serie

Téte motrice

serie

Testata motrice

(zLm) eodljse|e e||japuoy anbise|o s|japuoy 2qIayos ayosiise(q Jaysem onse|g g/z1 NId ¥
(Zrw) aj|opuoy ajjopuoy aqiayoshapaun Jaysep vSzZLNId |+
(GEXZLIN) 1’301 8NA SIN agnelyosjueysyoasuauu| 110Q }93200s |euobexaH ZI6NIA ¥
(0SX ZLIN) 1'3°0°L 8lA SIA agnelyosjueysyoasuauu| 110q 19)00s |euobexaH 216 NIa 9
V1050.60¢ Ejeljus ejod00g 99Jjus Jnoquig 9||om|yoH 1eys Mo||oH } 6
ViLiyee0e ejesjus eibue|4 9a1jus apug yosue)sbuebuiq abuejyndu) 1 62
Zl1 aiojow ezzapuels ZL1 inajow apug ZLL @ssoubneg ZL1 9zIs 10J0\
INVd ejenuz aaJjug Buebuig jnduj
V18602602 e}1osn oje| odio) aluos 9109 sdio) a)lessgal}y asheyan Buiseo jndinQ L 8z
V1.60260C ejesjus oje| odiodn 994jus 9)09 sdio) ajessbuebuig asneyss Buiseos Jndu| L ¢
aloynpu odio) anajonpal sdio) asneyan Buisen
(.8/¢) B]SIA B O||3AI] Ip 810}EDIPpU| neaAlu ap uoyonog aqgnelyospuejse|Q Bnid jans| 10 L 0z
(.8/€) 0011Eds |p odde] abuepia ep uoyonog agneiyosse|qy Bnid jopno 110 L z
(.8/2) ojelys @ ooued Ip odde| pejjiual uoyonog agneJyassbunynpug bn|d Jayjeaig ] 9l
V0¢€800€L auoizeoylqn idde} 3y uoneosyLgn| 3y zjesuaqneyoss|Q 1y bnid 10
(ZLIN) eoljse|d e}}asoy anbise|o s|japuoy 2qIayos ayosiise(] Jaysem oise|g g/zLNId| oL
(ZLIN) eje||asiq ejjspuoy ajjopuoy aqiayoshapaun Jaysep vSzLNId| oL Sl
(GEXZLIN) 1301 8NA SIA agnelyosjueysyoasuauu| 110q 19)00s [euobexaH Z16NIa oL VL
(011 @) oloy lad Jebosg abediad Jond Jobssg Buniyog Jny Bulisbosg a10q Joy Bull Buiurejay 2.V NIa 1 8
(001 @) oloy lad Jebosg abediad Jond Jobosg Buniyog Jny Bulisbosg a10q Joy Bull Buiurejay Z/¥NIa 1 2
(sv @) olage Jad jaboag aique sond Jabasg 3|19\ 4ny Buluabasg yeys Joy buu Bujuielay L/¥ NIa } <L
V09.2600<1L laboaas )| Joboaas,, dijoa1o 3y abulsbuniayais zjeg 31 Buu Bulureyay
(£1x29%52) GO€9 S|elpeJ ojauldsny |elpel Juswa|noy 19b6e|abnyua)ujeIpey Buneaq |eipey } m
(2zx011%09) 2129 S|elpeJ ojauidsny |elpel Juswa|noy 19b6e|2bnyua)ueIpey Buneaq |eipey 4 vz
(1Zx08x5¢) L0€9 S|elpeJ ojauidsny |elpel Juswa|noy 19b6e|abnyua)ujeIpey Buneaq |eipey z €z
(5ZX001XGY) 60£9 S|elpeJ ojauidsny |elpel Juswa|noy 19b6e|abnyua)ujeIpey Bunueaq |eipey L Zl
V0S.600€L 132U12sNn2 3y SUETNET N ET)Y] z)esiabe] 11y Buueag
(ozxo1) eoupuld eulds anbupulld |jidno Wisiepullhz uid jesupullAD LNIQ| 2 L
(01x0/x001) Ejnual Ip ojjsuy o}layoue),p juiop Buriyoipus|ioapn |ess Jeys Aiejoy| gN 09.€ NIQ L oL
(0Lx09x0LL) Ejnual Ip ojjsuy o}layoue),p juiop Buriyoipus|iopn |ess yeys Aiejoy| gN 09.€ NIa } 9
210}}Npl dUOIZIUJEND) ainyuies) Bunyyoipyoe|4 19)se9 ]
VO0..600L | 08L/09L/ZELIZTLL 8INUBLIM | 08L/09L/ZEL/ZLL @MUDdURId MY | 081/09L/ZELIZLL ZyessBunyyoig | 08L/091/ZEL/ZLL WY Buljeas
QwlON
9po)d INOIZVNINON3A NOILVYNOIS3a ONNNN3N39 NOILdI¥OS3a sawLIoN |abuaypy | "'sod
USWLION | Juenp | way|

spiepuels




03.00

WA 01050.R. 19

- PIECES DE RECHANGE

- ERSATZLEIKATALOG
- PEZZI DIRICAMBIO

- SPARE PARTS

SsC

W

o
e
38
V18268602 0J}[84 Ip oj|suy ainyuieb juior Bunz|i4 Buiiyo4 3
W (oL w) eje|[esiq e||epuoy 8||epuoy agieyos Jsysep\ | VZZLNIQ| b
(oL W) BOl)SE|d B)}asoy anbnse|9 a|japuoy 8qlayos ayosise|q Jsysemonse|q | gGZLNIA| b
(Gbx9LIN) 3L 8NA 1HA agnelyosjueysyoss }oq uobexaH €eeNId| v
(9LN) ajeuobesa opeq uoBexay noio3 Japnwiueysyoss jnu uobexaH €6 NId 1
- (0S1X0LIN) ‘3L 8YA 1HA agnelyosjueysyoss }oq uobexaH €E6NIA| v
e V169.160C ejlosn olaq|y 81j0s alqly 9l[lemsqalqy yeys indino 3 4
g V18112602 ejosn eibue|4 alj0s apug yosueyysbuebsny abuejy Indino 1 0¢€
m 9V ejosn 9V anlog 9y Buebsny 9 vindino
g (zexexzl) epanbur ajene|D Jopajssed Aoy olieded |  S889NIA| L [44
fm euoIo) 29)uap anoy peiuyez |99ym Jea L 6l
M auoubig uoubid 19z)1y uoluid l 8l
W 0t:| @1o0pnpu ooddey 0p:1 uondONpPaY 0t:1 Bunzjesiajun 0v/L oney
v0£825.0L | ejenua eiddoos oddniboypos 29a4)u9,p sabeuleibug a)yassbuebulg zyespey Jeab nduj
(oLmw) BOl}SE|S B||opuoy anbpse|9 a|japuoy 8qlayos ayosise|q Jsysemonse|q | gd/¢LNIA| v
(oLm) e||opuoy 8||epuoy aqreyosbapaun Jsysep\ | VSZLNIAQ| b
(oexoLIN) 1'3°0°L 8YA SIA agneJyosjueysyossusul]| 109 }9%00s uobexaH ¢l6NId| ¢
(0gx0LIN) 130 L8YA SIA agneJyosjueysyossusul] 109 }9300s uobexaH ¢leNId| 9
~ V19¥0.602 ejeljus ejoooog aaJjus Jnoquig 3|[eM|YyoH Heys mojjoH 3 6
MM VivLv260Z ejeljus eibue| Q9.jus apug yosueysbuebuig abueyy ndu) 1 62
| Z€| aJojow ezzapueis Z¢<1 dnajow apug Z<1 9ssoibneg Z€1 9zIs 10)o\
.m (ORI INVd ejeqyuz @aJjug Buebuig induj
9poo INOIZVNINON3A NOILVYNOIS3a ONNNN3IN34g NOILdI¥OS3a sawloN |abuapy| 'SOd
g usuwLION [“Juenp| Wl
2 spJepuels
s 8
S 83
BestE
COER
$38% 3
[ONON




- SPARE PARTS XUC SEALING 03.00

s - ERSATZLEIKATALOG WELLENABDICHTUNG XUC E
WAM® - PIECES DE RECHANGE ETANCHEITE XUC
- PEZZI DI RICAMBIO TENUTA XUC WA 01050.R. 20

.
—

i
Y [ _}
' .
..... N

T

0




03.00

- SPARE PARTS XUC SEALING
SSC - ERSATZLEIKATALOG WELLENABDICHTUNG XUC E
WAM® - PIECES DE RECHANGE ETANCHEITE XUC
- PEZZI DIRICAMBIO TENUTA XUC WA 01050.R. 21
xuc| . [ B | 1|
030-040-045-050-060-070
Pos./Quant Code Standards
Menge Normen Description Benennung Désignation Descrizione
XUcCo030C1 Normes
Norme
20 1 16741861A Seal cap Deckel Couvercle Coperchio
6 2 20683321B M8 x 52 Threaded drawbar | Gewindestange Barre filetée Barra filettata
3 1 20985281A 230 Spacer sleeve Distanzring Entretoise Distanziale
4 4* 20988212A Felt packaging Brille Baderne Baderna
10 1 20991661A Seal Dichtung Garniture Guarnizione
7 6 2904040040 DIN 934 - M8 | Hexagon nut Sechskantmutter Ecrou hexagon Dado esagonale
8 6 2906020050 |DIN 125-A-M8| Wascher Scheibe Rondelle Rosetta
XUCo040C1
20 1 16741881A Seal cap Deckel Couvercle Coperchio
6 2 20683321B M8 x 52 Threaded drawbar | Gewindestange Barre filetée Barra filettata
3 1 20985301A 40 Spacer sleeve Distanzring Entretoise Distanziale
4 4* 20988242A Felt packaging Brille Baderne Baderna
10 1 20991731A Seal Dichtung Garniture Guarnizione
7 6 2904040040 DIN 934 - M8 | Hexagon nut Sechskantmutter Ecrou hexagon Dado esagonale
8 6 2906020050 |DIN 125-A-M8| Wascher Scheibe Rondelle Rosetta
XUC045C1
20 1 16741891A Seal cap Deckel Couvercle Coperchio
6 2 20683321B M8 x 52 Threaded drawbar | Gewindestange Barre filetée Barra filettata
3 1 20985311A 45 Spacer sleeve Distanzring Entretoise Distanziale
4 4* 20988282A Felt packaging Brille Baderne Baderna
10 1 20991061A Seal Dichtung Garniture Guarnizione
7 6 2904040040 DIN 934 - M8 | Hexagon nut Sechskantmutter Ecrou hexagon Dado esagonale
8 6 2906020050 |DIN 125-A-M8 | Wascher Scheibe Rondelle Rosetta
XUC050C1
20 1 16741901A Seal cap Deckel Couvercle Coperchio
6 2 20683331B M10 x 85 Threaded drawbar | Gewindestange Barre filetée Barra filettata
3 1 20986321A 250 Spacer sleeve Distanzring Entretoise Distanziale
4 4* 20988292A Felt packaging Brille Baderne Baderna
10 1 20991071A Seal Dichtung Garniture Guarnizione
7 6 2904040050 DIN 934 - M10 | Hexagon nut Sechskantmutter Ecrou hexagon Dado esagonale
8 6 2906020060 |DIN 125 -A- M10 | Wascher Scheibe Rondelle Rosetta
XUC060C1
20 1 16741921A Seal cap Deckel Couvercle Coperchio
6 2 20683331B M10 x 85 Threaded drawbar | Gewindestange Barre filetée Barra filettata
3 1 20985341A 260 Spacer sleeve Distanzring Entretoise Distanziale
4 4* 20988332A Felt packaging Brille Baderne Baderna
10 1 20991591A Seal Dichtung Garniture Guarnizione
7 6 2904040050 DIN 934 - M10 | Hexagon nut Sechskantmutter Ecrou hexagon Dado esagonale
8 6 2906020060 |DIN 125 -A-M10 | Wascher Scheibe Rondelle Rosetta
XUC070C1
20 1 16741931A Seal cap Deckel Couvercle Coperchio
6 2 20683331B M10 x 85 Threaded drawbar | Gewindestange Barre filetée Barra filettata
3 1 20985351A a70 Spacer sleeve Distanzring Entretoise Distanziale
4 4* 20988342A Felt packaging Brille Baderne Baderna
10 1 20991081A Seal Dichtung Garniture Guarnizione
7 6 2904040050 DIN 934 - M10 | Hexagon nut Sechskantmutter Ecrou hexagon Dado esagonale
8 6 2906020060 |DIN 125 -A-M10 | Wascher Scheibe Rondelle Rosetta
% for/fur o . .
" pour/ per XUC03061 N° 3 Felts / Filz/ Feutres / Feltri
Seal / Wellenab. For / Fur
Etanch. / Tenuta Pour / Per
XUC 030 C1 R21...
XUC 040 C1 R23...
XUC 045 C1 XSPO035....
XUC 050 C1 R25...
XUC 060 C1 R27...
XUC 030 C1 XSPO055 ...




03.00

WA 01050.R. 22

XSV

- PIECES DE RECHANGE

- ERSATZLEIKATALOG
- PEZZI DI RICAMBIO

- SPARE PARTS
SsC

WAM'

®




a WAM®

- SPARE PARTS

- ERSATZLEIKATALOG

- PIECES DE RECHANGE
- PEZZI DI RICAMBIO

03.00

WA 01050.R. 23

XSV025.1
Item Quant. Standards
Pos.| Menge | Code Normen Description Benennung Désignation Descrizione
Normes
Norme
1 1 20.90.101.1/A Casing Gehause Corps Corpo
2 1 20.90.341.1/A Cover Deckel Couvercle Coperchio
3 1 20.94.154.1/A Splined end shaft | Vielkeilwelle Arbre cannelé Albero brocciato
4 1 20.98.9251/A Felt packing Filzring Feutre Feltro
5 1 BA42x30x7 Rotary shaft seal Wellendichtring Joint d’étanchéité | Anello tenuta
6 1 BA50x35x8 Rotary shaft seal Wellendichtring Joint d’étanchéité | Anello tenuta
7 4 (M 8 x 60) DIN 588 Hexagonal bolt Sechskantschr. VTH V.T.E.
8 4 (M 8) DIN 125-A Washer Unterlegscheibe Rondelle Rosetta
9 1 (B4M10x1) Grease nipple Schmiernippel Graisseur Ingrassatore
10 1 (6206)(30x62x10 Bearing Walzlager Roulement Cuscinetto
1" 1 (51106)(30x47x11),Bearing Walzlager Roulement Cuscinetto
12 1 8x7x36 DIN6885 |Parallel key Palfeder Clavette Linguetta
13 1 DIN 471 E30 Retaining ring Seegerring Seeger Seeger
14 1 20.90.201.1/A Casing Gehause Corps Corpo
XSV035.0¢1
Item Quant. Standards
Pos. Menge | Code Normen Description Benennung Désignation Descrizione
Normes
Norme
1 1 20.90.102.1/A Casing Gehause Corps Corpo
2 1 20.90.342.1/A Cover Deckel Couvercle Coperchio
3 1 20.94.155.1/A Splined end shaft | Vielkeilwelle Arbre cannelé Albero brocciato
4 1 20.98.805.1/A Felt packing Filzring Feutre Feltro
5 1 BA52x40x7 Rotary shaft seal Wellendichtring Joint d’étanchéité | Anello tenuta
6 1 BAB0x45x10 Rotary shaft seal Wellendichtring Joint d’étanchéité | Anello tenuta
7 4 (M 10 x 25) DIN 588 Hexagonal bolt Sechskantschr. VTH V.T.E.
8 4 (M 10) DIN 125-A Washer Unterlegscheibe Rondelle Rosetta
9 1 (B4M10x1) Grease nipple Schmiernippel Graisseur Ingrassatore
10 1 (6208)(40x80x18) Bearing Walzlager Roulement Cuscinetto
" 1 (51108)(40x60x13)) Bearing Walzlager Roulement Cuscinetto
12 1 10x8x50 DIN6885| Parallel key Palifeder Clavette Linguetta
13 1 DIN 471 E40 Retaining ring Seegerring Seeger Seeger
14 1 20.90.202.1/A Casing Gehause Corps Corpo
XSV045.¢°1
Item|Quant. Standards
Pos. Menge | Code Normen Description Benennung Désignation Descrizione
Normes
Norme
1 1 20.90.103.1/A Casing Gehause Corps Corpo
2 1 20.90.343.1/A Cover Deckel Couvercle Coperchio
3 1 20.94.156.1/A Splined end shaft | Vielkeilwelle Arbre cannelé Albero brocciato
4 1 20.98.949.1/A Felt packing Filzring Feutre Feltro
5 1 BASL 65x50x8 Rotary shaft seal Wellendichtring Joint d’étanchéité | Anello tenuta
6 1 BA72x55x10 Rotary shaft seal Wellendichtring Joint d’étanchéité | Anello tenuta
7 4 (M 10 x 30) DIN 588 Hexagonal bolt Sechskantschr. VTH V.T.E.
8 4 (M 10) DIN 125-A \Washer Unterlegscheibe Rondelle Rosetta
9 1 (B4M10x1) Grease nipple Schmiernippel Graisseur Ingrassatore
10 1 (6210)(50x30x20) Bearing Walzlager Roulement Cuscinetto
" 1 (51110)(50x70x14) Bearing Walzlager Roulement Cuscinetto
12 1 10x8x50 DIN6885 |Parallel key Palfeder Clavette Linguetta
13 1 DIN 471 E50 Retaining ring Seegerring Seeger Seeger
14 1 20.90.203.1/A Casing Gehause Corps Corpo




a WAM®

- SPARE PARTS

- ERSATZLEIKATALOG
- PIECES DE RECHANGE
- PEZZI DI RICAMBIO

03.00

WA 01050.R. 24

XSV055.¢1
Item|Quant. Standards
Pos.|Menge | Code Normen Description Benennung Désignation Descrizione
Normes
Norme
1 1 20.90.104.1/A Casing Gehause Corps Corpo
2 1 20.90.344.1/A Cover Deckel Couvercle Coperchio
3 1 20.94.157.1/A Splined end shaft | Vielkeilwelle Arbre cannelé Albero brocciato
4 1 20.98.810.1/A Felt packing Filzring Feutre Feltro
5 1 BA80x60x10 Rotary shaft seal Wellendichtring Joint d’étanchéité | Anello tenuta
6 1 BA90x70x10 Rotary shaft seal Wellendichtring Joint d’étanchéité | Anello tenuta
7 4 (M 12 x 35) DIN 588 Hexagonal bolt Sechskantschr. VTH V.TE.
8 4 (M12) DIN 125-A Washer Unterlegscheibe Rondelle Rosetta
9 1 (B4M10x1) Grease nipple Schmiernippel Graisseur Ingrassatore
10 1 (6212)(60x110x22 Bearing Walzlager Roulement Cuscinetto
1" 1 51112-60x85x17 | Bearing Walzlager Roulement Cuscinetto
12 1 10x8x50 DIN6885| Parallel key Palfeder Clavette Linguetta
13 1 DIN 471 E60 Retaining ring Seegerring Seeger Seeger
14 1 20.90.204.1/A Casing Gehause Corps Corpo
XSV065.°1
Item/Quant. Standards
Pos.|Menge | Code Normen Description Benennung Désignation Descrizione
Normes
Norme
1 1 20.90.105.1/A Casing Gehéause Corps Corpo
2 1 20.90.345.1/A Cover Deckel Couvercle Coperchio
3 1 20.94.158.1/A Splined end shaft | Vielkeilwelle Arbre cannelé Albero brocciato
4 1 20.98.930.1/A Felt packing Filzring Feutre Feltro
5 1 BASL90x70x10 Rotary shaft seal Wellendichtring Joint d’étanchéité | Anello tenuta
6 1 BA100x80x10 Rotary shaft seal Wellendichtring Joint d’étanchéité | Anello tenuta
7 4 DIN 588 Hexagonal bolt Sechskantschr. VTH V.T.E.
8 4 DIN 125-A Washer Unterlegscheibe Rondelle Rosetta
9 1 (B4M10x1) Grease nipple Schmiernippel Graisseur Ingrassatore
10 1 (6214)(70x125x24) Bearing Walzlager Roulement Cuscinetto
1" 1 (51114)(70x95x18) Bearing Walzlager Roulement Cuscinetto
12 1 10x8x50 DIN6885| Parallel key Palfeder Clavette Linguetta
13 1 DIN 471 E70 Retaining ring Seegerring Seeger Seeger
14 1 20.90.205.1/A Casing Gehéause Corps Corpo




© - SPARE PARTS 03.00
- ERSATZLEIKATALOG
SSC . E
WAM - PIECES DE RECHANGE

- PEZZI DIRICAMBIO WA 01050.R. 25




03.00

WA 01050.R. 26

- PIECES DE RECHANGE

- ERSATZLEIKATALOG
- PEZZI DI RICAMBIO

- SPARE PARTS

SsC

W

Ggewuojuljjody e
93| WLION e LIOJOl\

gg ssodp e
sou99douna sawiou e sIndjop

6g wuoyneg ui Bijod-4
alojowwioN-93|

69 ‘sajod p yym
slojow piepuels ueadoiny

eJal)}osiow e|ojess saulog e ajlog ua)seyuaWaly| X0q [eulwla| 1 oL
alouajue eibue| ainalgjue anbse|4 yosue| JaIapIop abue|}juoi4 1 6
aI0lBJUE O}}BUIdSND INaLdlUE JUBWSINOY Jabe salapiop Buueaq ol 1 8
210j0Yy Jojoy Jojoy Jojoy 1 /
alojels Jojels Ispuels J0jels l 9
BUID)SS BSSEOIR) sdio) a)asiayn Jabe Buisen 1 S
aJous)sod opaulosn) IN3)E|IJUSA JUBWSINOY 196€7 Buueaq ue4 1 ¥
aJousysod epojed ainaug)sod anbse|4 yosue| 4 JalsjuiH abuey} jeay 1 I
B|OJUBA inaje|usp\ [ebnipsyn ue4 L 4
ejoyuanudo) Jspen agneysayn pienb ue4 1 1
awION uenp | 'sod
INOIZVNINON3A NOILVNOIS3a ONNNN3IN3g NOILdIY¥OS3a S9WLION ‘juenp | ‘sod
USwION abuay | "sod
spiepuelg| -juenp |way|
ZHOG-NA00S =D MG L= INOCEL
ZHO09 A -069/00% =8 MYGG= S0c¢gl
ZH09 A -Slv/ove =1 MI0¥= INOCLL
ZH09 A - 00v/0€C =9 MI0 €= H100L
ZH09 A - 0P¥/09C =G MJYZZ= o001
ZHO0S A - O¥P/09C =V M3 G'L= 70060
ZHO0S A - Slv/ove =¢ MY 1L = INOO60
ZH0S A - 069/00¥ =¢ MAG20= 490080
ZH0S A- o00v/0eC =1L MY GG0= V0080
GGdl OldOodl=1 _

GGdl '4'SSVI10 =¥

(s [ lrlol T T " T Jofwp——@po0







N.B. Rights reserved to modify technical specifications

N.B. Angaben ohne Gewéhr. Anderungen kénnen ohne Vorankiindigung vorgenommen werden.

N.B. Toutes données portées dans le présent catalogue n'engagent pas le fabricant. Elles peuvent étre modifiéés a tout moment.
N.B. Tutti i dati riportati nel presente catalogo non sono impegnativi e possono subire variazioni in qualsiasi momento.

®
B +39/0535 /618111
WAM S.p.A. fax +39/0535/618226
Via Cavour, 338 e-mail info@wamgroup.it

@ | - 41030 Ponte Motta internet www.wamgroup.com
V\//A\M Cavezzo (MO) - ITALY videoconference + 39/0535/49032




